PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5326/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TROCA DE UM
POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
LOCALIZADO NA RUA JOSÉ DA GAMA
MACHADO, NÚMERO 1.028, MADAME
MACHADO, ITAIPAVA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de troca de um poste de rede
de iluminação pública localizado na Rua José da Gama Machado, número 1.028, Madame
Machado, Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, pois o poste está oferecendo risco aos moradores do local.

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 25/05/2021 - 13:28:38 Data do Processo: 25/05/2021 - 13:30:1
Processo: 5326/202